
Pagina 1 di 1 

 
 

 

 

 

DELIBERA N. 7 DEL 19 dicembre 2019  

 
 

Oggetto: Approvazione Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la 
Trasparenza. 
 
 
Il Consiglio direttivo nella riunione del 19 dicembre 2019 
 

 Vista la delibera n. 1 del 7 settembre 2017, con cui il Consigliere dott. Chim Jr 
Alberto Pagnetti è stato nominato Responsabile Anticorruzione e Trasparenza 

 Esaminate le bozze predisposte dal medesimo congiuntamente con il Presidente 
dell’Ordine. 

 
 

 
DELIBERA 

 
di approvare il Piano Triennale per la prevenzione della Corruzione e della trasparenza, 
disponendone la pubblicazione sul sito dell’Ordine. 
 
 
  IL SEGRETARIO          
 Dott. Donatino D’Elia                                                                   IL PRESIDENTE       
               Dott. Riccardo Sinigallia 
                                                


